
ZARZĄDZENIE NR 498.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań  w sprawach związanych z realizacją ustawy 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem" (Dz.U. z 2020 r. poz. 1329) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z (Dz.U. z 2022 r. poz. 615 z późn.zm.) i wnioskiem Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Małgorzacie Dej - Inspektorowi w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Iłowej do prowadzenia postępowania w sprawach związanych z realizacją ustawy o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 7932DAF8-AA20-4DCC-90C3-71580A8D8CC0. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


